

Lucrari de confectionare si
montare a prelatelor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 130 400,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Confectionare prelata PVC (12x12m) culoare bej, densitate 650g/m2, cu prindere interna, ignifug, rezistenta UV, sarcina de lucru 250kg/m2 (conform caiet de sarcini)	buc	30,0000	25 800,00	774 000,00
2		Montare prelate	set	30,0000	5 600,00	168 000,00
		Total	lei			942 000,00
		TVA	20 %			188 400,00
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 130 400,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de confectionare si montare a prelatelor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 130 400,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	3567	Montare prelate	set	30,0000	5 600,00	168 000,00
2.	6786	Prelata	buc	30,0000	25 800,00	774 000,00
		Total materiale de construcții				942 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	942 000,00
TVA	20 %	188 400,00

Total deviz:

1 130 400,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de confectionare si montare a prelatelor

Investitor Primaria mun. Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1		Confectionare prelata PVC (12x12m) culoare bej, densitate 650g/m2, cu prindere interna, ignifug, rezistenta UV, sarcina de lucru 250kg/m2 (conform caiet de sarcini)	buc			25 800,00
	6786	Prelata	buc	1,0000	25 800,00	25 800,00
		Cheltuieli directe	lei			774 000,00
2		Montare prelate	set			5 600,00
	3567	Montare prelate	set	1,0000	5 600,00	5 600,00
		Cheltuieli directe	lei			168 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.